
 

 

 

 

No2025-058 変更 

2025年9月 

 

 

 

 

アレルギー検査報告書変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、アレルギー検査報告書の変更につきまして、下記の通りご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

記 
 

 

 

 

■ 変更日 

2025 年 12 月 中旬 ご報告分より順次 

 

■ 対象報告書  アレルギー検査報告書 

■ 変更点 

アラスタットの判定基準を削除し、TARC（Th2ケモカイン）の判定基準

を追加いたします。 

※ 詳細は裏面をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 



 

 

■変更内容 

赤枠が変更箇所となります 

表面              裏面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現 

 

 

新 

 

 

「アラスタット」の表を削除した場所へ「CAP」の表を配置。 

「Ara ｈ2」の表を上へ移動し、右下へ「TARC」の表を配置 

 


